ריקנים שבך מלאים מצוות כרימון, ובבוא אליהם שליח כולל, מחבבים אותו כגלגל עיניהם. ומפיו יצא לפידי אש לאותם הקמים נגד שלוחי ארץ ישראל, ודי בזה.

חכם יוסף חיים שרים, מחכמי ירושלים, דבר יוסף מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום ו' טבת תש"ט (1949).

שהרי לא יגרע שום ישראל מדהיות לו מצווה אחת, כגון שבת או תפילה, לפחות מצוות ברית מילה, לא יחסר לו. זה אומרו: אפילו שלא עשה אלא מצווה אחת, קנה פתח גן עדן.

חכם יוסף מונטקו, מחכמי סאלוניקי, יוסף עליו מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום כ"ו חשוון ת"צ (1789).

בן ישראל שנימול נכנס במדרגת צדיק. ועל זה נאמר: ועמך כלם צדיקים. ובהיכנס הבן לברית, כל הקהל עומד על רגליו ומכריזים ואומרים: ברוך ה' אלהי ישראל – הוא מוכן לקיים מצוות הברית, המצווה הראשונה בחייו.

חכם יעקב מלמד כהן, מחכמי ירושלים, ספר תהילים עם עתרת רחמים ונאוה תהילה מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום ה' תשרי תשנ"ב (1991).

במצרים נהגו ללבוש תפילין במנחת ערב יום הכיפורים בבית הכנסת, לסיבת כי יש מהמוני עם, אינם באים לבית הכנסת להתפלל, כי אם בימים נוראים. ולובשים טלית ותפילין – היום, כדי שלא יהיה ביום הדין בסוג קרקפתא דלא מנח תפילין.

חכם באשי רפאל אהרון בן שמעון, רב העיר קהיר, נהר מצרים מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום י' חשוון תרפ"ט (1928).

לעולם צריך בכל מאמצי כוחנו להפך בזכות, כל בן ישראל, שלא להוציאו מחוקתו.

חכם אברהם חיים רודריגס, רב העיר ליוורנו, ארוח לצדיק מתוך 'החכם היומי'. ציון הילולתו ביום י"ד אייר תק"ל (1770).

הקדוש ברוך הוא אינו מדקדק אחרי ישראל, גם כשעובדים על דבריו אינו מדקדק אחריהם. אם כן מה עונש מגיע לעושה קטרוג על בניו של מלך?!

חכם עמרם בן שמעון, רב העיר מונאדור, אשמח מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום א' כסליו תשכ"ג (1962).

ישראל אף על פי שחטא ישראל הוא, קל וחומר, יהודי שחרב חדה מונחת על צווארו. ליקה פהנת קס הדנה טקויה, מגונדר לירושלים

מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום כ"ב חשוון תשפ"א (2020).

כפלה הרמון רקתך, אפילו ריקנים שבך מלאים מצוות כרימון – ובהצטרפות שניהם, יהיו כרימון שלם, שכל אחד הרי הוא כפלה. מי שחושב עצמו כאילו הוא פלג גופא, יש לו מידת האהדות, שחברו הוא פלח השני, והוא נחשב רק פלח לבדו, אז הווי הרימון – מלא כרימון במצוות, אפילו הוא ריק, וכל מי שלא עשה שום מצווה, אפילו כך – מלא במצוות חברו.

חכם יעקב כהן גדישא, מחכמי גרבה, מעיל יעקב מתוך 'החכם היומי'. ביום ג' טבת תר"ע (1909).

יום ז' באדר
כל ישראל חכמים

עכשיו יותר מתמיד
כל ישראל חכמים.

לימוד מתוך אהבת ישראל

לימוד זכות

הגם שרבו הפריצים, ונכרתה האמונה מפיהם, חס ושלום, מכל מקום הרי ישראל הוא, ובשכר זה די והותר, ועמוד בפרץ.

חכם דוד עידאן, מחכמי גרבה, משכיל לדוד מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום א' כסליו תשט"ו (1955).

שהאיש הלזה מוכיר בפיו קדושת השבת בתפילה וקידוש. והאם נדרוש מדעתנו לומר כל שאינו בשמירה אינו בזכירה, ולא קיים אף מצוות זכירת שבת בדברים? – זה ודאי שלא!

הראשון לציון חכם עובדיה יוסף, יביע אומר מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום ג' חשוון תשע"ד (2013).

לא יוכל שום יהודי, לפי התורה ולפי פירושיה האמיתיים, לאבד את זכויותיו בתור יהודי כתוצאה מדעותיו.

חכם אליה שמואל הרטום, מנהל בית המדרש לרבנים ברומא, חיי ישראל החדשים מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום כ"ג אדר תשכ"ה (1965).

פושעי ישראל, ואפילו הריקנים שבהם, אל תהי בו להם, יען שאין לך אדם שאין לו שעה – אותיות עשה – שהם מצוות גדולות, שאין להם קץ, שאפילו הרב הגדול שבישראל, אינו זוכה להם, כמו הצלת נפשות, הצלת מומון ישראל מהמלכות, מצדקות וגמילות חסדים, מוסר נפשו למיתה כדי להציל את חברו מיד אומות העולם.

חכם כמיס מאזוז, מחכמי גרבה, כמוס עמדי מתוך 'החכם היומי'. הילולתו ביום כ"ג כסליו תש"ח (1947).